Hauptbremszylinder hinten & FuBbremse
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Bildnummer

94101-08800
94102-14800
94201-20120
94201-25300
35350-LBA7-900
35357-LBA7-900
43500-LBA7-EO0
43503-KGC4-E01
43512-LBA7-M30
4351A-KW6-0000
43600-LBA7-E00
45513-HA2-0070
46500-LCA5-E00
46503-KW3-0000
46504-MB2-0070
46513-KED9-900
90106-LBA7-900
93600-04040-1G
93893-04012-18
94002-08000-0S
95701-06035-07

43514-445-7720-M1

MSA Nummer

ED3389
MV0320
MX2058
MV0442
MV1107
MV1108
MV1129
MV1385
MV1756
MV1386
MV1131
MV1758
MV1652
MV1369
MV1387
MV1388
MS4715
MV1389
MS6541
MX2471
MS4715
MV1757

Hauptbremszylinder hinten & FuBbremse

Beschreibung

U-Scheibe 08x18x1,8mm

U-Scheibe 14mm

Splint 2x15

Splint 2,5x30

Bremslichtschalter Fussbremse hinten
Feder f.Bremslichtschalter hinten
Hauptbremszylinder hi.

Winkelstiick am Bremszylinder hinten
Bremsschlauch (Bremszyl.zum Behalter)
Bremsflissigkeitsbehalter hinten
Bremsverteiler schwarz

Deckel f. Bremsfli.-Behalter
Bremspedal

Flhrung f. Halter Bremssattel

Halter am Bremszylinder hi.zum Pedal
Feder f. Bremspedal hinten

Schraube G06x035 SK10/S/B13
Schraube G04x040KS/S/SS f. Bremsfl.behalter
Schraube G04x012 KS/M/S08

Mutter GO8 SK12/M

Schraube G06x035 SK10/S/B13

Schelle f. Bremsschlauch

MXU 250 - F15 -

Herstellernummer

94101-08800
90501-LLB1-900
94201-20150
94201-25300
35350-LBA7-900
35357-LBA7-900
43500-LBA7-E00
43503-KGC4-E01
43512-LBA7-M30
4351A-KFW6-000
43600-LBA7-E00
45513-HBA2-007
46500-LCAS5-E00
46503-KCW3-001
46504-MBB2-007
46513-KED9-900
95701-06035-06
93600-04040-1G
93893-04012-18
94001-08080-0S
95701-06035-06
43514-4E45-7T7A



